RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/181

MOTORISTA SOCORRISTA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o Resultado Classificatório do Processo Seletivo

Externo 2025/181 para o cargo deMOTORISTA SOCORRISTA, conforme informações abaixo:

Fortaleza/CE, 26 de Novembro de 2025.

Rilka Barbosa Batista Lucinária Bezerra dos Anjos
Gerente de Desenvolvimento Humano II Coordenadora de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretora Presidente

ISGH

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA DA
PROVA

NOTA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL CLASS

EMMANUELL EMILIANO GARCIA 09/01/1981 90 5 95 01º

REGINALDOMOREIRA SOUZA 29/11/1981 90 1 91 02º

JOSÉ EDINEI ESTEVÃOMIRANDA 22/03/1981 85,5 5 90,5 03º

PEDRO HENRIQUE PIRES DE ALMEIDA 20/01/1990 85,5 5 90,5 04º

JOSE MACIEL DE SOUSA FILHO 15/11/1989 85,5 4,5 90 05º

ELADIO JACO BEZERRA 04/05/1984 85,5 4 89,5 06º

ESTENIO FERREIRA DA SILVA LIMA 01/05/1978 85,5 1 86,5 07º

GLEYSON JULIANO ARAGAO ALVES 09/03/1979 81 2 83 08º

MARCELOMARTINS ALVES 02/08/1984 81 1 82 09º

FRANCISCO NOGUEIRA MENEZES NETO 20/04/1995 81 1 82 10º

THIAGO DE HOLANDA NOGUEIRA 09/03/1987 76,5 5 81,5 11º

FRANCISCO VALDIR OLIVEIRA DA SILVA 04/04/1974 72 5 77 12º

RODRIGO MORAES CONRADO 15/06/1990 67,5 4,5 72 13º

FABIO RODRIGUES DE SOUZA 09/08/1979 67,5 0,5 68 14º